平成 28年 1１月吉日
帯同審判員各位

石川県バスケットボール協会

審判委員長 矢 部 篤 雄

第三回帯同審判講習会のご案内

晩秋の候、皆様益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当協会へのご理解、ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

早速ですが、表題の通り、第三回帯同審判講習会を下記の日程で開催いたします。

本講習会で、今年度３回帯同審判講習会を受講された方は、平成２９年度より日本公認Ｃ級審判員とし

て登録いただけます。来年度より日本公認Ｃ級を希望する方は是非ご参加ください。

○日程

１２月１８日（日） 若宮体育館（白山市）

○スケジュール等について

９：００ 受付開始

９：３０ 開講式

９：４０ 午前の部開始

１２：００ 昼休憩（各自でご用意ください）

１３：００ 午後の部開始

１７：００ 閉講式（予定）

○その他

・参加に際しましては、各自保険にご加入ください。（任意）

・講習会へは運動のできる服装でご来場いただき、笛、筆記用具をご持参ください。

・お忙しい中ではございますが、日程調整の程宜しくお願い致します。

○問い合わせ

ご不明な点がございましたら、下記へメールにてお願い致します。

連絡先 石川県バスケットボール協会審判委員会

E-mail isikawa_referee@yaoo.co.jp 担当 中江 洋美

mailto:isikawa_referee@yaoo.co.jp